Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et ordinationibus Apostolicis dictarumque ecclesiasticarum iuramento, confirmatione Apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus caeterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem, quod poenitentiam per confessorem a te eligendum pro praemissis tibi iniungendam adimplere omnino tenearis. Datum Squiernevicii Gnesnensis dioecesis, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo septuagesimo quarto, quinto Idus Novembris, Pontificatus Sanctissimi Domini N.ri Gregorii Papae XIII Anno Tertio.

Vincentius Episcopus Montisregalis *etc.*
omnino gratis

N. 185.

Card. Tholomaeus Gallio
Vincentio Lauro

Romae, 13 XI 1574.

Probat bonum facinus nuntii, qui pro epo titulari Famagustano in Cypro, iam aetate propecto, intercesserat petens, ut summus pontifex propter decrepitam eius aetatem pensioni ipsius additiciam summam 200 scutorum adiungi iuberet.

Or.: AV, Nunz. Pol. 171 f. 481r-v. In f. 490v inscriptio, vestigium sigilli et annotatio: "Ricevuta a 22 di Decembri".

Min.: AV, Nunz. Pol. 172f. 186r.

Molto Rev.do Monsignore come fratello.

L'officio fatto da V.ra Signoria per Mons. Vescovo di Famagosta¹²⁶ vecchio è degno dela molta bontà et charità sua. Et io l'ho accettato in quella parte che conviene. Ma V.ra Signoria ha da sapere che io l'anno passato supplicai N.ro Signore per lui con tanta efficacia che li impetrai una pensione di ducento scudi, et mossi Sua Santità principalmente con dire che ne le calamità di Cipro egli haveva perso tutte le sue entrate. Di che mi reputo haver un poco di carico di coscienza, essendo poi stato certificato che con effetto non ha patito niente per la perdita di Cipro. Io pensava che una pensione [481v] tale, in tempi tanto scarsi d'occasioni, li dovesse parer qualche cosa, et fusse per restarne contento. Ma poi che non è così, et per il desiderio che ho d'ogni suo bene, et per compiacere a V.ra Signoria, non mancherò, se verrà opportuna occasione, di raccordarlo di nuovo a N.ro Signore. Et a lui faccio saper hoggi l'officio amorevole di V.ra Signoria, ala quale per fin di questa mi offero et raccomando. Di Roma A XIII di Novembre MDLXXIII.

Di V.ra Signoria Rev.ma

(^a-Come fratello amorevole
 Il Card. di Como ^{-a})

^{a-a}) *Autographum.*

¹²⁶ Victorius Franceschi, (cfr. N. 166).

N. 186.

Card. Tholomaeus Gallio
Vincentio Lauro

Romae, 13 XI 1574.

Nuntiat se ad litteras eius 12, 14 et 18 IX datas 6 XI respondisse. Addit postea ei allatas esse etiam litteras 23 et 27 IX et 6 X datas. Argumenta omnium litterarum summo pontifici relata esse, sed summa cum animi attentione exauditam esse relationem de termino regis (Henrici) reditus in Poloniam ei in Comitibus convocationis designato.